



20 maj 2022, publicerad av David Zimmer

Tre hemmasegrar! - Bokli Rapp i Rolf Sundlings

Det blev tre hemmasegrar när Bodentravet var huvudbana under torsdagskvällen. I Rolf Sundlings minne blev det favoritseger genom Bokli Rapp och Solängets Björn Karlsson.

En riktigt toppenkväll med både Företagarna från Luleå och Boden på plats. Dessutom ett halvdussin Piteåföretag som loppssponsorer bidrog till fullsatt restaurang med god stämning. Ute på banan fick vi se tre hemmasegrar och massor av fin sport.

Piteåtränaren Tomas Worrjö har ett löfte i fyraåriga Amie Ness som tog tredjesegern i sin fjärdestart. Körande Micael Melander lotsade säkert fram stoet från tillägg och kunde sedan åka ifrån konkurrenterna sista biten.



Stall Samela hade en fin kväll där Dikt Drew blev kronan på verket. Stoet som visat uppåtform sista biten var bäst i sprinterloppet. Mika Forss avgjorde loppet redan halvvarvet från och hade sedan ett betryggande försprång ner till övriga.



Jesper R Nilsson-tränade Soleil D'Inverne har verkligen hittat formen och tog nu andra raka segern. Sandra Eriksson höll sig kylig i en lite rörig inledning och kunde köra till ledningen när krutröken lagt sig. Därifrån var sexåringen helt ohotad och nu

Publicerad av david zimmer 20 maj 2022, 12:20

<https://www.bodentravet.com/sport/nyheter/909--treminushemmasegrarminusminusminusbokliminusrappminusiminusrolfminusundlings>

väntar STL på hemmaplan 18 juni.



I Rolf Sundlings minneslopp blev det favoritseger genom Bokli Rapp NO och Björn Karlsson efter en rafflande slutstrid. In på upploppet såg segern ut att gå till Stefan Edin och Nordvinn som ledde loppet men plötsligt slog på en galopp 200 meter före mål. Bokli Rapp NO "bet tag i grejorna" och kunde kontra sig till seger i andra spår före vilt attackerande konkurrenser.

Foto: Carina Olofsson

Stort tack till kvällens samarbetspartners som såg till att det blev en riktig kanonplats för alla på plats!

IVAB

Granbergs Buss

Charlie's Entreprenad

SF Branskyddskontroll

ISOTECH

Direkten Piteå